
Kupní smlouva Č .. (čÍslovánj kupujÍcÍho)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základni škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633
IČ 705 67 981

zastoupená

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,kupujícř')

a

'W

MAKRA DIDAKTA s.r.o.
IČ 27916758
s
č
Zastoupená

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávajícř')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
St.r,a.n,a,")

tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva"):

Preambule
" F

Smlouvu uzavírá kupujÍcÍ, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle
§ 6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: ,,Nákup
školního nábytku", s prodávajÍcÍm, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku
(dále jen ,,veřejná zakázka").

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní prodávajíchn
doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a tvoří její nedIlnou součást; je
nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybnosti při výkladu jednotlivých ustanovení
smlouvy. prodávajÍcÍ tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky kupujÍcÍho
stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

Článek l.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje, že kupujicknu odevzdá předmět koupě popsaný v odst.
2 tohoto článku a umožní nabýt kupujíchnu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupujÍcÍ se
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícknu kupní cenu dle ČI. Ill. této
Smlouvy.
Předmětem koupě (dále jen ,,Předmět koupě") je dodávka Školního nábytku specifikovaná
v příloze č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Nákup školního nábytku".



[_

2. Bližší l technickou specifikaci Předmětu koupě ( lavice počet ks, židle počet ks, učitelský stůl
počet kusů, stůl počet kusů, kontejner s uzamykatelnými šuplíky pod učitelský stůl, cena za kus,
DPH, cena celkem) doloží a doplní prodávajÍcÍ v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její
nedílnou součástí.

Článek Il.
Místo plněni, doba plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdáni Předmětu koupě a poskytnutí
souvisejÍcÍch služeb, je sídlo zadavatele na adrese - Norská 2633, 272 01 Kladno a Pařížská
2249, odloučené pracoviště ZŠ Montessori.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje písemně oznámit kupujichnu datum, ke kterému je připraven dodat
Předmět koupě.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Předmět koupě a poskytnutí souvisejÍcÍch služeb
(např. doprava aj.), nejpozději do 30. 9. 2019

4. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po
částech; v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v
odst.3 tohoto článku.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujÍcÍmu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých
částí, současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užjvánÍ dodané věci - dodací list apod.

Článek Ill.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění činí 263.948,81 KČ včetně
DPH(21%).

Celková kupnicena je členěna takto:

cena bez DPH 218.139,51 KČ

DPH 45.809,30 Kč

Cena celkem 263.948,81 KČ

Cena za 40 ks sestava lavice dvoumístná

inívčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

Cena za 6 ks sestava lavice jednomístná

165.023,68 Kč

3.409,58 Kč

28.640,48 KČ

inivčetně DPH

Cena za 1 ks sestava bez DPH

DPH

17.431,19 KČ

2.400,99 KČ

3.025,25 KČ

Cena za 3 ks stoly učitelské se zásuvkami a skříňkou



.

inívčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

26.438,40 Kč

7.283,31KČ

4.588,47 Kč

Cena za 3 ks učitelská židle čalouněná

inivčetně DPH

Cena za 1 ks sestava bez DPH

DPH

4.827,57 KČ

1.329,91KČ

837,84 KČ

Cena za 2 ks stoly dřevěné s laminovou deskou, rozměry 120 x 80 cm

činivčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

4.730,40 KČ

1.954,71 Kč

820,98 KČ

Cena za 1 ks stůl dřevěný s laminovanou deskou, rozměry 120 x 60 cm

činívčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

2.365,20 KČ

1.954,71 Kč

410,49 KČ

Cena za 1 ks stůl dřevěný s laminovanou deskou, rozměry 160 x 80 cm

činivčetně DPH

Cena za 1 ks sestava bez DPH

DPH

2.861,89 KČ

2.365,20 Kč

496,69 Kč

Cena za 4 ks stůl dřevěný s laminovanou deskou, půlkruh rozměry 120 x 60 cm

činívčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

9.460,80 KČ

1.954,71 KČ

1.641,96 KČ

,

.,Cena za 2 ks vysoká policová skříň

činívčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

11.858,39 Kč

4.900,16 Kč

2.058,07 KČ

~~"

L/



Cena 2 ks vysoká skříň s policemi a dvířky dole

činivčetně DPH

Cena za Iks sestava bez DPH

DPH

10.130,39 KČ

4.186,11 KČ

1.758,17 KČ

2. prodávajÍcÍ se zavazuje vystavit kupujÍcÍmu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový
doklad, na základě které bude kupujÍcÍm uhrazena kupnícena.

3. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručenídaňového dokladu kupujícňmu.

4. KupujÍcÍ připouští zálohu na cenu za Předmět plnění ve výši 20 % z celkové ceny za Předmět
plnění. Záloha bude splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne platnosti a účinnosti smlouvy.

5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsáníz účtu kupujÍcÍho.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujíchnu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a
provedenívčetně veškerých dokladů dle ČI. ||. odst. 5 této Smlouvy.

2. prodávajÍcÍ odpovídá kupujÍcÍmu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí
kupujicňn ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. je-li vadné plněni nepodstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ právo dle své volby na
odstraněnivady anebo na přiměřenou slevu z kupniceny.

5. je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ dle své volby právo:
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ věci,

b) na odstraněnívady opravou věci,

C) na přiměřenou slevu z kupníceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

Článek V.
Prohlášeni smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodáni váznout žádné
závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva
kupujÍcÍho.

3. KupujÍcÍ podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce



1. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajicknu
nárok na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den
prodlenI.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle ČI. ||.
odst. 4 této Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 2 %
z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným
Předmětem koupě je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle ČI. Il. odst. 5 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu Škody.

4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou
formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních
dnů ode dne doručeni vyúčtovaní sankce.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.
KupujÍcÍ obdrží 2 (dva) vyhotoveni Smlouvy a prodávajÍcÍ 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídI
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany
ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
Smlouvu a vyjadřuji souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci
smluvních stran své podpisy.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že KupujÍcÍ je ve smyslu NařIzeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a
Že zpracovává a shromažd'uje osobní údaje prodávajÍcÍho za účelem realizace této smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajÍcÍho pouze k účelu danému touto
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. prodávajÍcÍ prohlašuje, že si je vědom všech
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnIch webových
stránkách http://www.mestokladno.cz/ v sekci Ochrana osobních údajů.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této
smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v
plném zněnivčetně jejích příloh a dodatků.

7. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst.1 zák. 4. 340/2015, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých mluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv.

._ , L) —-r

Ĺ r



V Nymburce, dne 9. 8. 2019

za prodávaji'cího:

Jednatelka

V Kladně dne

za kupujÍcÍho:

.

q


